
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

                     
  ΔΗΜΟΣ  ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: Τμήμα Παιδείας 
ΓΡΑΦΕΙΟ: Γραφείο Αντιδημάρχου  
Συντάξας: Σωτηροπούλου Σωτηρία 
Τηλ.:2132012973 
Ταχ. Δ/νση: Ι. ΡΑΛΛΗ &  
ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ                                                  
144 52-ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ 
 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                 Μεταμόρφωση   03 /03/2020 
                 Αριθ. Πρωτ. 5222 
 
 
               Π Ρ Ο Σ:  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
                                    
                     
                           
                  
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων λόγω απολύμανσης . 

     

ΑΠΟΦΑΣΗ 

  Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ -ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

   

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2020 ( ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄/2010 ) 

2.Το άρθρο 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 , Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης κ 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης . 

3. Την υπ΄ αριθμ.116/3-3-20 Απόφαση Δημάρχου Μεταμόρφωσης 

4,Την 25/2/20 (ΦΕΚ 42α/25-2-20) Πράξη νομοθετικού περιεχομένου , που αφορά 

στα κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης κορωνοιού. 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Τη διακοπή μαθημάτων όλων των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας του Δήμου 

μας στις 4-3-2020 ημέρα Τετάρτη για απολύμανση ως μέτρο πρόληψης . 

 

 

 

    Ο  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ -ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

           & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   

 

 

      ΜΠΑΛΤΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΩ9ΩΚΒ-ΓΩΛ



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ  ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤ/ΣΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ  

Δ/νση ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

 

 

                                                                                                                                   

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΩ9ΩΚΒ-ΓΩΛ


		2020-03-03T10:26:38+0200
	Athens




